
 

 

 
 
 

 

ALL’ALBODELL’ISTITUTO 

AL SITO WEB 

Alla sez. 

AmministrazioneTrasparente 
 

 

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE E NOMINA RUP 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Avviso pubblico prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 “Spazi e strumenti 
digitali per le STEM”. Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 

scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 

3.2., del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”; 

Avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento 

delle stem_ prot. n. 10812 del 13/05/2021_azione #4“ambienti per la didattica digitale integrata”. TITOLO 

PROGETTO: A SPASSO CON STEAM; CUP: B29J21006190001; 

 
                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 
VISTA la  candidatura presentata da questa istituzione scolastica, prot. n. 0004698 del 10.06.21; 

 

VISTA la  nota prot. n. 0043717  del 10-11-2021 del Ministero dell’ istruzione, che rappresenta la formale 
autorizzazione all’ attuazione del progetto di cui all’ Avviso pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la 

dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle stem,  prot. n. 10812 del 13/05/2021_azione #4“ambienti per la 

didattica digitale integrata”; 

 

TENUTO CONTO della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31, il D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della l. n. 

241/90; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii; 

 

VISTO il “Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale, approvato con delibera n. 23 del Consiglio di Istituto del 
25.10.2019; 

 

 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0008962 - 30/12/2021 - I - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO



 
DECRETA 

 
-di individuare e nominare il Dirigente scolastico di questo Istituto, quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP) 

per la realizzazione degli interventi relativi al Progetto di cui all’  Avviso pubblico per la realizzazione di spazi 

laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle stem_ prot. n. 10812 del 

13/05/2021_azione #4“ambienti per la didattica digitale integrata”. TITOLO PROGETTO: A SPASSO CON 

STEAM; CUP: B29J21006190001 . 

 
-Il presente Decreto Dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo dell’Istituto Scolastico, al Sito 

nell’ apposita sezione e in Amministrazione trasparente. 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Angela Rita Iovino 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0008962 - 30/12/2021 - I - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


	ALL’ALBODELL’ISTITUTO
	Alla sez. AmministrazioneTrasparente
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	Il Dirigente Scolastico
	Prof.ssa Angela Rita Iovino

		2022-04-26T13:21:22+0200
	IOVINO ANGELA RITA




